
Il Direttore (piermaria.corona@unitus.it) 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 3571 – 0761 357986  P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 28 comma 5 del Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO l’elenco dei laureandi trasmesso dalla Segreteria Studenti  
 

DISPONE 
 

La nomina della seguente Commissione per la seduta di Laurea (sessione invernale  - a.a. 
2024/2025) che si terrà il giorno: 

20 febbraio ore 12.20 
Aula Magna D1 – Blocco D 

Componenti effettivi:     Componenti supplenti : 
Prof. Francesco Buonocore (Presidente)  Prof.ssa Valentina Della Bella 
Prof. Giuseppe Scapigliati    Prof.ssa Renée Abou Jaude 
Prof.ssa Anna Grazia Ficca 
Prof. Andrea Mazzucato  
 
Corso di laurea Matricola Relatore 

L-2 808535 Maurizio Ruzzi Renée Abou Jaude 

L-2 812089 Giuseppe Scapigliati 
L-2 815797 Valentina Della Bella 
L-2 807426 Andrea Mazzucato 
L-2 812177 Anna Grazia Ficca 
L-2 812010 Giuseppe Scapigliati 
L-2 812237 Nicolò Merendino 

 
 
 

Il Direttore 
Prof. Piermaria Corona 


		2026-02-13T18:20:05+0100
	Piermaria Corona




